[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25 ноября    2022г. №    1319   .
г. Россошь

О присвоении МУП ЖКХ г. Россоши «Химик» статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», договором пожертвования недвижимого имущества от 29 июля 2022года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить МУП ЖКХ г. Россоши «Химик» статус единой теплоснабжающей организации на территории городского поселения город Россошь в зоне действия единой теплоснабжающей организации: г. Россошь, пл. Октябрьская, 22а/2 - котельная №11 (г. Россошь, пл. Октябрьская, д. 2, 3, 17, 17а, 17в, 19, 22а, 22б, 33в, 67а, 67б, ул. Воровского д. 15д, 15е, ул. Пролетарская, д. 2, 4), с 01.10.2022года.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации городского поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Попову В.Н.

Глава администрации городского

поселения город Россошь                                                                                               В.А. Кобылкин